328

CAMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 326/2022

A Mesa Diretora da Camara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do
artigo 37 da Lei Orgânica do Municipio,

RESOL VE:

nomear, nesta data, a servidora LAUDA SILVA BELZ DE SoUZA, matricula n
2418-0, parao cargo de provimento em comissão de Assessora Parlamentar de Relações Comunitárias,
sob o regime estatutário, conforme a Lei Municipal n9 3.292, de 27 de dezembro de 2013, alterada pela
Lei ne 4.079, de 10 de julho de 2020.

Local de Trabalho: Gabinete da Vereadora Cecília Ferramenta

Câmara Municipal de lpatinga, em 7 de novembro de 2022.

Antonio JosePerrefra Neto
PRESIDENTE

Adiel Ferándes de Oliveira
viCE-PRESIDENTE

Werley Ghcério FurbinoAraújo
1° SECRETÁRIO

Jose dds SaDtos Reis
2 SECRETÁRIO

Engéregó eletrônico para confirmação desta portaria:
htfes//www.camaraipatinga.mg.gov.br/acesso à informação/atos administrativos/portarias/2022

Portaria publicada no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de lpatinga.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }